## **Dinas Sosial Kabupaten Tangerang**



Komplek Perkantoran Pemda Lantai II Lingkup Gedung Dinas Pekerjaan Umum Jalan Atik Soewardi No. 1 15720 0215991010

https://sibamas.tangerangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Tangerang / Dinas Sosial Kabupaten Tangerang

# Bantuan Sandang Bagi Korban Bencana Alam dan Sosial

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Surat Permohonan Bantuan dari Kecamatan/Kelurahan /Desa
- 2. Kartu Keluarga Korban Terdampak Bencana
- 3. Foto KTP Kepala Keluarga
- 4. Foto/Dokumentasi Lokasi Kejadian

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Kecamatan mengirimkan surat permohonan yang ditujukan ke Kepala Dinas Sosial Kab. Tangerang
- 2. Berkas yang dikirimkan ke Dinas Sosial akan didisposisi oleh Kepala Dinas untuk kemudian ditindaklanjuti
- 3. Berita Acara dibuat setelah disposisi surat permohonan sampai ke bidang
- 4. Bantuan Logistik Sandang dikirimkan segera ke korban terdampak bencana

# Waktu Penyelesaian

1 Hari

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

1. Bencana

# Pengaduan Layanan

## **Dinas Sosial Kabupaten Tangerang**



Komplek Perkantoran Pemda Lantai II Lingkup Gedung Dinas Pekerjaan Umum Jalan Atik Soewardi No. 1 15720 0215991010

https://sibamas.tangerangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Tangerang / Dinas Sosial Kabupaten Tangerang

1. Kotak Pengaduan / Saran

- 2. Menyampaikan Pengaduan Kepada Pejabat Yang Ditunjuk:
- 3. Pengaduan SP4N Lapor Kabupaten Tangerang
- 4. Pusat Pengaduan Layanan:

• Tlp/Fax: (021) 5991010

Email: dinsos.tangerangkab@gmail.com